K vyřízení konkrétní záležitosti vyžadující uskutečnění právních jednání jménem klienta, 

klient vystaví včas konzultantovi na jeho písemnou žádost potřebnou písemnou plnou 

moc.    

ČI. II.  

Odměna  

1. Celková výše odměny za činnost dle čl. I. se sjednává na 1.018.000,- Kč bez DPH (slovy: 

Jeden milion osmnáct tisíc korun českých). Fakturováno bude: 

1.1  37.000,- Kč bez DPH měsíčně (slovy: Třicet sedm tisíc korun českých), a to vždy s 

DUZP  k poslednímu dni kalendářního měsíce (první faktura bude vystavena v 

2/2026 za provedené služby v 1/2026), 

1.2 65.000,- Kč bez DPH ročně (slovy: Šedesát pět tisíc korun českých) vždy pro podání 

řádného přiznání k dani z příjmu právnických osob, první faktura bude vystavena 

k 30.6.2026, po podání přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2025 a 

poslední k 30.6.2027 po podání přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2026.